
 
 

Chcete mít jisté zaměstnání v oboru v prosperující firmě? 

 
 

Hledáme kolegu na pozici: rozpočtář elektro, technik 

  

Kdo jsme: 

Jsme zavedená rodinná firma s třicetiletou tradicí zabývající se montáží a dodávkou veškerých 

elektroinstalací. Záleží nám na každém našem zaměstnanci, máme stabilní kolektiv fajn lidí a 

hledáme parťáka do týmu.  
 

Koho hledáme: 

• hledáme kolegu na pozici rozpočtář, technik 

• člověka se zájmem rozvíjet se, učit se v praxi a zdolávat technické výzvy které jsou na nás 

kladené našimi zákazníky,  

 Jaké máme požadavky:  

• Střední průmyslová škola elektrotechnická/VŠ výhodou 

• Znalost programů MS Office – Word, Excel 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Čistý trestní rejstřík, bezúhonnost 

• Schopnost pracovat v týmu 

• Praxe v oboru výhodou nikoliv nutností 
 

Co nabízíme 

• Práci v kanceláři i v terénu při které se nebudeš nudit a můžeš být kreativní. 

• Stabilní pozici v týmu přátelského kolektivu  

• Zaučení 

• Zajímavé finanční ohodnocení s možností růstu 

• Flexibilní pracovní dobu 
 

Kde budeš pracovat:  

Ostřešany , Pardubice 530 02  

Více o firmě na www.elektrosako.cz. 

 Pokud jsi připraven se stát součástí našeho týmu, reaguj na tuto nabídku a kontaktuj našeho 

šéfa Jana Vačkáře na telefonním čísle: +420 603 912 759 nebo mu pošli e-mail na adresu:  

vackar@elektrosako.cz. 

http://www.elektrosako.cz/
mailto:vackar@elektrosako.cz

